На фирменном бланке организации

Председателю совета
ЧООООО «ВДПО»
Шулякову С.Ю.
454087, г. Челябинск, ул. Троицкая, 1В

         Просим Вас установить объектовую станцию ПАК «Стрелец-Мониторинг» по адресу:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Наименование объекта:________________________________________________________

        Наши  реквизиты:  Индекс, Юр. Адрес, ОГРН, ИНН,  КПП,  Р/сч  в  банке. Кор/сч    БИК,  E-mail.

              Руководитель  организации   ______________________________      (ФИО)
  МП

На фирменном бланке организации

Председателю совета
ЧООООО «ВДПО»
Шулякову С.Ю.
454087, г. Челябинск, ул. Троицкая, 1В

         Просим Вас заключить договор с нашей организацией  на техническое обслуживание объектового оборудования ПАК «Стрелец-Мониторинг» находящегося по адресу:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Наименование объекта:_____________________________________________________

        Наши  реквизиты:  Индекс, Юр. Адрес, ОГРН, ИНН,  КПП,  Р/сч  в  банке. Кор/сч    БИК,  E-mail.

              Руководитель  организации   ______________________________      (ФИО)
  МП

Программно-аппаратный комплекс «Стрелец-Мониторинг» был разработан ВНИИПО при участии ведущих российских производителей систем безопасности и принят на снабжение приказом МЧС России от 28.12.2009 № 743.
Комплекс предназначен для:
· автоматизированного вызова Федеральной противопожарной службы, минуя оперативный персонал самих объектов;
· контроля развития пожара с точностью до извещателя и передачи в штаб пожаротушения актуальной информации о развитии ситуации с отображением на плане объекта;
· определения путей эвакуации и планирования мер по ликвидации пожаров;
· сбора, хранения и передачи информации о состоянии устройств систем пожарной сигнализации.
Основным каналом связи в ПАК «Стрелец-Мониторинг» является двухсторонний радиоканал на выделенных для МЧС частотах.

По всем вопросам обращаться в отдел ПАК "Стрелец-Мониторинг"
Семенченко Анна Георгиевна
Тел./факс: 8(351)262-07-08; 262-07-11, сот.тел. 8-912-477-85-34
e-mail: vdpo174@mail.ru